TRIBUNAL EVALUADOR DE LAVALLEJA

HABILITADOS

CEDULA

43736858

40598142

17964057

49338531

INHABILITADOS

MOTIVO DE INHABILITACION

41815814 No autentica documentacion
45112185 No autentica documentacion
48188826 No autentica documentacion
51268908 No autentica documentacion
45593993 No cumple requisito excluyente
48804814 No cumple requisito excluyente
42715948 No cumple requisito excluyente
46903945 No inscripto
49543588 No inscripto




